



**DECLARATION by APPLICANT:** अप्लिकेशन द्वारा किया गया।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं धोखा करता हूँ कि इस प्रकाश ने देंगे यह एप्पी किलोल में से कम्पनी को अनुसार मात्र एवं यही है। परं कोई शिकायत तांब जग्मन अमरावती यथा जाता है तो मेरी सहायता निलंबन को जा सकती है।

2) मेरे द्वारा जो सहायता गोरे "कम्पनी कार्यालय" में हो जा रही है, उसका तात्पर्य उसी क्षेत्रको चुनौती के लिये किया जायेगा, जो इस खेत्र में यह यथा है।

3) मैं पूर्णतया हूँ कि यह सहायता ही यह जारीना को गई है, उस ताकि यह जारीना यह सहायता के लिये बिना किसी भी छोड़ा जानी न हो तो लिया है और उसे खोजने में वे तो लिया है और उसे खोजने में वे तो लिया है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials go here)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
  - 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न का अपने हमारा या लैंड की ओपन लाइब्रेरी, जैसे (ज्ञानोदय) अपने सहायता की पुस्तक लैंड है, एवं "कालिका चार्टइंग और उत्पाद न्यूज़लैंड" को अधिक बढ़ावा है कि मानव जीव, फौल, जैव विवरण इन घटाव में संयोग है, उसे "कोशिका" ऐन्ड जागी जून, यक्कानाय इन्हों उत्पादन में युक्ती गर्भीयताएँ और उत्पादनाएँ के लिये किसी भी इन्हों यात्राय से उत्पादित वायर के लिये संचयित है। मैं इस प्रयत्न का विवरण में इन्हें जैव वायर के लिये "कालिका चार्टइंग" के न्यूज़ी लोगोंसे है।
- 2) मैं (ज्ञानोदय) इस बात में अमावा हूँ कि मैंने कथ, पता, जाट और विवाह और कलाशय के उद्दीपकों के प्रामाण हैं तुम सभा, सांख्यिक का इकादशी नहीं कहता। इस सम्बन्ध में "कालिका" एवं उसके उत्पादित का विवरण अवश्य और वायरकरी ही।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मार्क के ग्रन्थों का अद्वितीय चिन्ह



AGREEMENT by HOSPITAL (病院の承認)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source;

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्राचीन विद्यालयों की ओर से प्राप्ति होती है। "कल्पित ज्ञानविद्या" ने विभिन्न माध्यमों तह सिंगारिता की जाती है। यिसे कई दृष्टिकोणों से विश्वास देना चाहिए।

- 1) यह कि न के बारेमन और न ही भविष्य में विशिष्ट घटायगा किसी ऐसे सत्ताओं संघर्ष या किसी अन्य स्थिति में उनके प्रयोगभक्ति में सौंपे जा सकते हैं, वैसे कि हमने "लोकोक्त फारन्हेसन" या विप्राचिति विविध उक्त के सम्बन्ध में "क्रांतिकार फारन्हेसन" द्वारा मदर हेतु किया है तो अप्यताक्ष किसी अन्य ऐसी संघर्ष के किसी अन्य स्थिति में घटायकर लेने का विषयात् मुश्किल नहीं है; इस पुरिं में उक्त कथा जाता है कि अस्ताक्ष द्वितीय माल उक्त गंगा-चामते हेतु किसी ऐसे सम्बन्ध का विस्तीर्ण अन्य संघर्ष में जीव नोएडोपी।

<sup>10</sup> एक अन्य विवरण के अनुसार इसका नाम ब्रह्मपुरी था। यह नाम उसके जल संग्रहीत करने वाली गंगा की ओर से पड़ा है।

के बोन का विषय है और "स्त्रीलिंग फ्रेन्डली लाइफ स्टाइल" का भी एक अवधारणा प्रभाव यह विषय पर लगता है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

RECOMMENDED FOR AGES 11+

Date of Surgery अंगीकार की तारीख	<b>Dr. Shibashis Das</b> <b>M.B.B.S.M.S</b> (Name of Gold Member with Stamp) राज्य रजिस्ट्रेशन नं. 005 परि. ३	<b>OPTION A</b> <b>SIBASHIS DAS</b> (Name, Designation or stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) <b>SANKARA EYES &amp; EYES INSTITUTE</b>
26/05/23		

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

आनंदिक उपायम्

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी इकाया ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
न्यासी दस्तावेज़ २

Safayyid

See B